АДМИНИСТРАЦИЯ

АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.01.2020 г.

№ 02
Об утверждении  видов обязательных работ

и перечня организаций, для исполнения наказания

лицами, которым назначено административное наказание

в виде обязательных работ на территории

Аржановского сельского поселения в 2020 году

        В целях реализации органами местного самоуправления   Аржановского сельского поселения, полномочий по исполнению  административного наказания в виде обязательных работ по статье 32.13 КоАП  Российской Федерации, об административных  правонарушениях, руководствуясь Уставом Аржановского сельского поселения, постановляю:

   1. Утвердить перечень организаций, для исполнения наказания лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, на территории Аржановского сельского поселения (приложение №1).

   2.Утвердить виды обязательных работ, выполняемых лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ (приложение№2).

   3.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

   4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

   5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Аржановского сельского поселения

Алексеевского муниципального района

Волгоградской области

В.Ф. Гурина

          СОГЛАСОВАНО:
          Начальник отдела, старший судебный пристав

          Алексеевского РО ССП УФССП России

          по Волгоградской области

                               А.А. Рябов

                                                                                                               Приложение №1

к постановлению администрации

Аржановского сельского поселения

№ 02 от 09.01.2020 г.

ПЕРЕЧЕНЬ ОРГАНИЗАЦИЙ

ДЛЯ ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЯ ЛИЦАМИ, КОТОРЫМ НАЗНАЧЕНО
АДМИНИСТРАТИВНОЕ НАКАЗАНИЕ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ

НА ТЕРРИТОРИИ

АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	     Объект
	    Виды работ
	        Ф.И.О.

   руководителя
	        Телефон

	Администрация

Аржановского сельского поселения
	     Общественно

        полезные неквалифицированные

         работы
	Гурина Валентина Федоровна
	          3-42-34

	МБУК «Аржановский КДК»
	     Общественно

         полезные неквалифицированные

         работы
	Медведицков Вячеслав Сергеевич
	          3-42-48

	Зотовский СК
	Общественно

         полезные неквалифицированные

         работы
	Медведицкова Файруза Миркасимовна
	           3-42-48

	МБОУ Аржановская СШ
	    Общественно

       полезные неквалифицированные

        работы
	Рябова Галина Васильевна
	            3-42-37

Приложение №2
к постановлению администрации

Аржановского сельского поселения

№ 02 от 09.01.2020 г.

Виды работ, выполняемые осужденными, отбываемыми наказания в виде обязательных работ.

- связанных с озеленением и развитием лесопаркового хозяйства, зон отдыха, восстановлением лесов на территории района;

- по приведению в соответствие требованиям санитарно-гигиенических норм территорий, прилегающих к дорогам федерального, областного и муниципального значения, а также на работы, связанные со строительством автомобильных дорог, их ремонтом и содержанием;

- связанных со строительством объектов социально-культурного назначения, восстановлением историко-архитектурных памятников, комплексов, заповедных зон;

- очистка территории зеленых зон от мусора, сухих листьев и травы;

- сбор и вывоз мусора, сухих листьев и травы с убранной территории;

- планировка грунта после ремонтно-строительных и аварийных работ;
- очистка территории населенного пункта в зимнее время от снега и льда.